
Pachet conform ADV1170530 - echipamente de protectie

I.D.: 50491616

Data publicarii	09.10.20	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 865,15 RON - 865,15 RON

Descriere: 1 4700 Manusi tricotate din fire bumbac, culoare natur, manseta elastica. Asigura protectia pentru riscuri minime 45 4.79 lei + TVA 215.55 lei + TVA 2 2507 Manusi protectie piele vita, cusute cu fir de kevlar 12 x 10.80 lei + TVA 129.6 lei + TVA 3 8SAL Salopeta bumbac cu pieptar, compusa din bluza si pantaloni 8 65 lei + TVA 520 lei + TVA
